
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:39:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 41/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para aquisição de cestas básicas, para distribuição gratuita para as famílias
acompanhadas pelos CRAS e CREAS em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência, Desenvolvimento e Ação Social deste município
Resumo:
Registro de preço para aquisição de cestas básicas, para distribuição gratuita para as famílias
acompanhadas pelos CRAS e CREAS em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência, Desenvolvimento e Ação Social deste município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 edital 041-2023 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/481/piregistro-de-preco-para-aquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-gratuita-para-as-familias-acompanhadas-pelos-cras-e-creas-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-desenvolvimento-e-acao-social-deste-municipioip/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdb2a54d51d0a6e6f5b4da265fc8f9e6.pdf

